[c. 415v] Quae, quidem, bona per me supra inventariata, et descripta remanserunt in eisdem [è saltata una parola, forse "appartamento"] et locis, ubi reperta et adnotata fuerent, praemissa tamen protestatione per Dominum D. Antonium nomine dicti sui D[omini] P[ri]n[cipa]lis, quod si esset aliquid in praesenti Inventarii descriptum quod de Iure describendum non veniret, habendum pro non descripto, et si aliquid viceversa non esset descriptum, et appositum, quod de Iure describendum et apponendum veniret, pro descripto, et apposito habendum, ac reservata facultate semper et quandocumque addendi, et dirimendi nec non etiam describendi in [...?] inventario vel alio denuo conficiendo [...?] id, quod ad notitiam devenerit spectantem ad heredem dictae bo[nae] me[moriae] Annae Caffarellae et sine tamen praeiudicio bonorum ad ] in [...? ...?] descriptione seu Inventario descriptorum et non alias aliter de quo [...? ...? ...?]

Quibus semper salvis D. Aghata Mainona asseruit et adfirmavit (?) non adesse blancarias spectantem ad hereditatem bo[nae] me[moriae] Annae Caffarellae, sed aliquas veteras, et ubi tales (?) fuisse consumptas, et laceratas, ac adhibitas in ultima infirmitate eiusdem bo[nae] me[moriae] Annae Caffarellae, ac etiam dixit (?) [c. 416r] [...] testamenti illius non [...] neque esse obligatam redditioni rationis illarum<sup>87</sup>. Ideo &c. non alias &c. de quo &c. super quibus &c.

Actum Roma ubi supra praesentibus videntibus, ac intelligentibus Dominis Claudio Bucu filio q[uondam] Joannis Romano, et Bernardo Morelli filio D. Hiacinti de Consentia<sup>88</sup> in Regno Neapolitano T[esti]bus.

<sup>86</sup> - Bracciere: cavaliere addetto a porgere il braccio alla dama in assenza del marito; quegli sul cui braccio s'appoggiano colla mano le dame quando camminano; cavalier servente.

<sup>87</sup> - Alle pagg. 29-30 del testamento è scritto: Item voglio ordino e commando che ad Agata non si può dar alcun conto di biancheria, o altro, riportando a quello che opererà la medesima.

<sup>88</sup> - Cosenza: Consentia Calabriae Citerioris caput.